
                                          

 

  

                               
                                                              

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowie.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

   Wałbrzych, dnia 13.02.2023r.  
 
 

DZPZ-530-Zp/86/PN/22 
 

    Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty dot. pakietów  2,3,4,5,6 oraz unieważnienia 
postępowania w zakresie pakietu 1 

 
                               Dotyczy: Dostawa materiałów medycznych - Zp/86/PN/22 

 
Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu  zgodnie z art. 253 

ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu oraz 
zgodnie art. 255 pkt. 6 ustawy Pzp, o unieważnieniu postępowania w zakresie pakietu 1. 

Dla Pakietu nr 1 (Pojemniki na odpady):  postępowanie unieważnione zgodnie z art. 255 pkt. 6 ustawy Pzp 
– postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
 
Uzasadnienie: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie uwzględnił w zał. nr 10 do SWZ tj. 
Oświadczenie Wykonawcy, iż oferowany przedmiot zamówienia dopuszczony jest do obrotu na terenie RP 
zgodnie z Ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022r. poz. 974) iż wymagane 
oświadczenie dotyczy tylko poz. 5 - Pojemniki na kał z łopatką. Wykonawcy nie byli w stanie złożyć oferty 
odpowiadającej treści SWZ, a Zamawiający nie był w stanie ocenić ofert. W związku z tym Zamawiający podjął 
decyzję o unieważnieniu postepowania w zakresie pakietu nr 1. 
 
Dla Pakietu nr 2  (Pokrowiec na przewody TUBUS):  
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze za cenę brutto 13 478,40 zł, 
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  3 
dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60,00 pkt, kryterium termin 
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia –  40 pkt., 
Razem: 100 pkt. 
 
Dla Pakietu nr 3  (Dreny silikonowe brzuszne):  
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze za cenę brutto  
2 851,20 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia -  3 dni. Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60,00 pkt, 
kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia –  40 pkt., Razem: 100 pkt. 
 
Dla Pakietu nr 4  (Zestaw do lewatywy):  
Bialmed Sp. o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa za cenę brutto 1 064,34 zł, termin dostawy 
przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  3 dni. Oferta 
uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60,00 pkt, kryterium termin dostawy 
przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia –  40 pkt., Razem: 
100 pkt. 
 

Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
- oferta nr 3 firmy ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze: 
za cenę brutto 1 180,98 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 
przyjęcia zamówienia 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 54,07 pkt., 
kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia  – 40 pkt. Razem: 94,07 pkt. 



                                          

 

  

                               
                                                              

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowie.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

 
Dla Pakietu nr 5 (Kanki doodbytnicze):  
Bialmed Sp. o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa za cenę brutto 373,68 zł, termin dostawy 
przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  3 dni. Oferta 
uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60,00 pkt, kryterium termin dostawy 
przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia –  40 pkt., Razem: 
100 pkt. 
 

Pozostałe oferty złożone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 
- oferta nr 3 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze: 
za cenę brutto 384,48 zł, termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu 
przyjęcia zamówienia 3 dni. Oferta uzyskała następujący bilans punktów: kryterium cena – 58,31 pkt., 
kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia 
zamówienia  – 40 pkt. Razem: 98,31 pkt. 
 
Dla Pakietu nr 6 (Szczotki cytologiczne):  
OLYMPUS Polska Sp. z o.o. ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa za cenę brutto 69 984,00  zł, termin dostawy 
przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia -  4 dni. Oferta 
uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów: kryterium cena – 60,00 pkt, kryterium termin dostawy 
przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących liczony od momentu przyjęcia zamówienia –  20 pkt., Razem: 
80 pkt. 
 
 
Uzasadnienie wyboru:   
 
pakiet nr 1 – unieważnienie postępowania. 
 
pakiety nr  2,3,6 – jedna złożona oferta niepodlegająca odrzuceniu. 
 
pakiety nr 4,5 – oferta niepodlegająca odrzuceniu, która uzyskała najkorzystniejszy bilans pkt. 
 
 

Zamawiający informuje, że umowy w przedmiotowym postępowaniu zostaną zawarte w następującym 
terminie:  

 
- pakiety nr  2,3,6 w terminie określonym w art. 264 ust. 2 pkt 1a ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
 
- pakiety nr 4,5 w terminie określonym w art. 264 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
 

 
   Zatwierdzam 

 
                                                                                                                                  Zastępca Dyrektora  
                                                                                                                ds. Administracyjno – Eksploatacyjnych 
                                                                                                                                   Dominik Łoziński 

 
 

                                                                                     
 

 
 
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
Sporządziła: Agnieszka Dziadkiewicz 
nr tel.: 74/6489700 


